



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nykjær Handel & Service ApS

Oxford Allé 106, 2300 København S

CVR-nr. 28 84 82 93

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bjarne Nykjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nykjær Handel & Service ApS
Oxford Allé 106
2300 København S

Telefon: 32541314

CVR-nr.: 28 84 82 93

Stiftet: 20. juni 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bjarne Nykjær

Revisor

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive handels- og servicevirksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.544 mod 72.885 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.544 mod 72.885 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Direktionen arbejder på at få øget aktiviteten i selskabet og dermed få genetableret anpartskapitalen.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	24.544	72.885
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	24.544	72.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.544	72.885
Disponeret i alt	24.544	72.885



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>42.016</u>	<u>31.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.016</u>	<u>31.476</u>
Aktiver i alt	<u>42.016</u>	<u>31.476</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	126.000	126.000
2 Overført resultat	-1.479.819	-1.504.362
Egenkapital i alt	-1.353.819	-1.378.362
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	343	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1.390.492	1.404.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.395.835	1.409.838
Gældsforpligtelser i alt	1.395.835	1.409.838
 Passiver i alt	 42.016	 31.476



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-1.504.363	-1.577.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.544</u>	<u>72.885</u>
	<u>-1.479.819</u>	<u>-1.504.362</u>


